
Stránka 1 z 26 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/15823/2022/05    

Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 26. 08. 2022    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Obec Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, IČO: 00277487 

(dále jen "žadatel"), dne 22. 06. 2022 podal žádost o vydání společného povolení ke zřízení 

systému 95 domovních čistíren odpadních vod (vodního díla) s názvem (dle PD): 

ODKANALIZAVÁNÍ OBCE TELECÍ SYSTÉMEN MDČOV 

(dále jen "stavba" nebo "DČOV"). Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební 

řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

DČOV 3 

Odpadní vody z objektu č.p. 3 budou odváděny do navržené DČOV 50 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 50 žáků. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny nově navrženým 

společným odpadním potrubím pro č.p. 178 a č.p. 3. Potrubí bude následně napojeno na stávající 

potrubí, které je stávajícím výustním objektem vyústěno do Teleckého potoka. Celková délka 

PVC 225 – 76 m, celková délka přívodu elektro NN – 65 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 98, 

2374, 713/1, 713/2, 684/3, 2354/2, 676/2, st. 238, 676/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 676/1, 2354/1, 2467/263, 2467/278) v k.ú. Telecí. 

DČOV 5 

Odpadní vody z objektu č.p. 5 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 7 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 5 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 116, 777/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 777/2, 655/5, 2467/33) v k.ú. Telecí. 

DČOV 7 

Odpadní vody z objektu č.p. 7 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou 

DČOV, pro nátok a odtok nové potrubí PVC 160 celková délka 3 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 298, 658/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2467/244, 2467/276) v k.ú. Telecí. 

DČOV 13 

Odpadní vody z objektu č.p. 13 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 7 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním prostorem 

(1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 2 x 7m, ve kterém budou zasakovány do 

mailto:klein@policka.org


Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 2 z 26 

 

horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního prostoru za DČOV 

využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 35 m, celková délka 

přívodu elektro NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. 942, 1042/1 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2399/2, 942) v k.ú. Telecí. 

DČOV 14 

Odpadní vody z objektu č.p. 14 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 12 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 7 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 148, 951 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 951) v k.ú. Telecí. 

DČOV 22 

Odpadní vody z objektu č.p. 22 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 23 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 13 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 182, 1283/1 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č.  1283/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 25 

Odpadní vody z objektu č.p. 25 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 14 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 137, 2387 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2387, 2467/294, 2467/283) v k.ú. Telecí. 

DČOV 32 

Odpadní vody z objektu č.p. 32 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z ČOV budou odváděny do revizní šachty a 

následně společným odpadním potrubím (pro č.p. 32 a 33), které bude napojeno na stávající 

propustek. Z propustku budou odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 28 m, PVC 225 – 33 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 7 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 135, 1102/6, 1102/9, st. 137, 2387 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 2387, 2467/294, 2467/283) v k.ú. Telecí. 

DČOV 33 

Odpadní vody z objektu č.p. 33 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny do revizní šachty a 

následně společným odpadním potrubím (pro č.p. 32 a 33), které bude napojeno na stávající 

propustek. Z propustku budou odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 68 m, celková délka přívodu elektro NN – 7 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 191/2, 1441/3, 1441/1, 1102/6, 1102/9, st. 137, 2387 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 2387, 2467/294, 2467/283) v k.ú. Telecí. 

DČOV 38 

Odpadní vody z objektu č.p. 38 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 27 m, 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 3 z 26 

 

celková délka přívodu elektro NN – 41 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 197, 1489, 1488/2, 

1488/1 v k.ú. Telecí. 

DČOV 40 

Odpadní vody z objektu č.p. 40 budou odváděny do navržené DČOV 10 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 10 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny do akumulační 

nádrže (2 m3), následně přepadem z nádrže stávajícím výustním objektem do Teleckého potoka. 

Celková délka PVC 160 – 18 m, celková délka přívodu elektro NN – 20 m. Stavba na pozemku 

parc. č. st. 121, 1077/2, 2467/9, 2467/231 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1077/2, 

2467/231) v k.ú. Telecí. 

DČOV 42 

Odpadní vody z objektu č.p. 42 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 27 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 27 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 111, 641, 2440, 639, 2467/278 (stávající kanalizace 

na pozemku parc. č.  641, 2440) v k.ú. Telecí. 

DČOV 44 

Odpadní vody z objektu č.p. 44 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny do revizní šachty a 

následně společným odpadním potrubím (pro č.p. 44 a 194) a novým výustním objektem do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 35 m, celková délka přívodu elektro NN – 15 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 201/1, 1587, 2440, 1585/3, 2469 v k.ú. Telecí. 

DČOV 46 

Odpadní vody z objektu č.p. 46 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny odpadním potrubím PVC 160, následně budou napojeny na 

nově navržené zatrubnění příkopu (PVC 315). Potrubí PVC 315 bude napojeno na stávající 

propustek a stávající potrubí, kterým budou přečištěné odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu, ve kterém budou zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní 

vody mohou být z akumulačního prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. 

Celková délka PVC 160 – 23 m, celková délka přívodu elektro NN – 6 m. Stavba na pozemku 

parc. č. st. 346, 1168/2, 1162/14, 1162/17, 2413/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 

2413/1, 1239, 1229/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 51 

Odpadní vody z objektu č.p. 51 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 12 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 28 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 100, 620/1, 620/3, 2467/259, 2467/278, 2467/258 v 

k.ú. Telecí. 

DČOV 53 

Odpadní vody z objektu č.p. 53 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 10 m, PVC 225 – 14, celková délka 

přívodu elektro NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 203/1, 1657/1, 2468/1, 608/2, 

2467/255 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1657/1, 612/2, 612/3, 612/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 56 

Odpadní vody z objektu č.p. 56 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 10 m, celková délka přívodu 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 4 z 26 

 

elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 94, 2354/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2354/1, 2467/252, 2467/278) v k.ú. Telecí. 

DČOV 59 

Odpadní vody z objektu č.p. 59 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 11 m, celková délka přívodu elektro NN – 10 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 84, 573/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2354/1, 

2467/213) v k.ú. Telecí. 

DČOV 60 

Odpadní vody z objektu č.p. 60 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 65 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 86/2, 590, 591, 2467/213, 2467/175 v k.ú. Telecí. 

DČOV 63 

Odpadní vody z objektu č.p. 63 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 32 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 24 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 70, 476/2, 2467/208 v k.ú. Telecí. 

DČOV 64 

Odpadní vody z objektu č.p. 64 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 46 m, celková délka přívodu elektro NN – 45 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 207/2, 468/2, 468/1, 2327/114 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2327/114, 482/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 65 

Odpadní vody z objektu č.p. 65 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 12 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. 465/3, 2327/109 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č.  st. 67, 465/3, 2327/109, 2327/114, 2327/108, 2467/215) v k.ú. Telecí. 

DČOV 67 

Odpadní vody z objektu č.p. 67 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 5 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 65, 461/2, 2459 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 461/2, 2459, 462, 2327/114, 2327/108, 2467/215, 2467/188) v k.ú. Telecí. 

DČOV 68 

Odpadní vody z objektu č.p. 68 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 26 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 22 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 64, 455/1, 462 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 462, 2327/114, 2459, 2327/108, 2467/215, 2467/188) v k.ú. Telecí. 

 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 5 z 26 

 

DČOV 70 

Odpadní vody z objektu č.p. 70 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny odpadním 

potrubím PVC 160, následně bude potrubí napojeno na nově navržené zatrubnění příkopu (PVC 

315). Potrubí bude napojeno na stávající propustek. Za propustkem budou přečištěné odpadní 

vody odváděny stávajícím kanalizačním potrubím a následně stávajícím výustním objektem do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 20 m, celková délka přívodu elektro NN – 10 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 57, 455/7, 455/3, 455/1, 2327/114 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 455/1, st. 64, 462, 2327/114, 2459, 2327/108, 2467/215, 2467/188) v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 72 

Odpadní vody z objektu č.p. 72 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 7 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 4 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 55, 453/1, 1876/2, 2460 (stávající kanalizace 

na pozemku parc. č. 2327/114, 2327/100, 2467/203, 2467/218, 2467/210) v k.ú. Telecí. 

DČOV 74 

Odpadní vody z objektu č.p. 74 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 18 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 212, 1877, 1876/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1876/2, 2460, 2327/114, 2327/100, 2467/203, 2467/218, 2467/210) v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 75 

Odpadní vody z objektu č.p. 75 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího výustního objektu a do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 56 

m, celková délka přívodu elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 214, 1880/1, 

1880/4, 2327/114 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2327/114, 2327/4) v k.ú. Telecí. 

DČOV 79 

Odpadní vody z objektu č.p. 79 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 40 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 218, 2466, 2298, 2328, 196/4 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 194/4, 2328, 2467/170) v k.ú. Telecí. 

DČOV 80 

Odpadní vody z objektu č.p. 80 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 18 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. 196/1, 196/4 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 194/4, 2328, 2467/170) v k.ú. Telecí. 

DČOV 81 

Odpadní vody z objektu č.p. 81 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny nově navrženým 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 43 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 34 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 220, 2276/2, 1956, 196/3, 196/2 v k.ú. Telecí. 

 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 6 z 26 

 

DČOV 88 

Odpadní vody z objektu č.p. 88 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 2 x 4 m, ve kterém budou zasakovány 

do horninového prostředí. Na vsakovací objekt bude napojeno havarijní přepadové potrubí. 

Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního prostoru za DČOV využity k rozstřiku na 

zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 54 m, celková délka přívodu elektro NN – 20 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 13/1, st. 13/2, 177 v k.ú. Telecí. 

DČOV 90  
Odpadní vody z objektu č.p. 90 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním prostorem 

(1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 2 x 6 m, ve kterém budou zasakovány do 

horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního prostoru za DČOV 

využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 23 m, celková délka 

přívodu elektro NN – 30 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 1, 94/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 91 

Odpadní vody z objektu č.p. 91 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou 

DČOV, pro nátok a odtok nové potrubí PVC 160 celková délka 3 m, bude využit stávající kabel 

elektro NN. Stavba na pozemku parc. č. 182/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 182/1, 

182/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 94 

Odpadní vody z objektu č.p. 94 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 56 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 28, 211, 212/1, 209/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2327/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 95 

Odpadní vody z objektu č.p. 95 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 2 x 4 m, ve kterém budou zasakovány 

do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního prostoru za 

DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 29 m, celková délka 

přívodu elektro NN – 8 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 32, 264/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 102 

Odpadní vody z objektu č.p. 102 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 15 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. 2502, 424/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 423/3, 423/6, 444/1, 2345/2, 2467/12, 2467/186) v k.ú. Telecí. 

DČOV 103 

Odpadní vody z objektu č.p. 103 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 70 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 62, 438/1, 439/4, 2467/188 v k.ú. Telecí. 

DČOV 109 

Odpadní vody z objektu č.p. 109 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 7 z 26 

 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 9 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 17 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 73, st. 459, 496/5, 496/1 (stávající kanalizace 

na pozemku parc. č. 496/5, 2467/4, 482/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 110 

Odpadní vody z objektu č.p. 110 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 21 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 350, 491/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 491/1, 559/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 111 

Odpadní vody z objektu č.p. 111 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 9 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 22 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 337, 719/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 719/2, 719/5, 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 2467/278, 2467/268) v k.ú. Telecí. 

DČOV 112 

Odpadní vody z objektu č.p. 112 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 14 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 28 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 154, 1142, 2467/305 v k.ú. Telecí. 

DČOV 117 

Odpadní vody z objektu č.p. 117 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Žlebského potoka. Celková délka PVC 160 – 3 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 17 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 161, 1251/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 1251/2, 2472/3, 1255/8, 2489/5) v k.ú. Telecí. 

DČOV 123 

Odpadní vody z objektu č.p. 123 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do bezejmenného rybníka na parc.č. 63, k.ú. Lačnov u Korouhve. Celková délka PVC 

160 – 39 m, celková délka přívodu elektro NN – 9 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 176/1, 

1213/2 v k.ú. Telecí a 63 v k.ú. Lačnov u Korouhve. 

DČOV 125 

Odpadní vody z objektu č.p. 125 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou DČOV, pro nátok a odtok 

nové potrubí PVC 160 celková délka 8 m, bude využit stávající kabel elektro NN. Stavba na 

pozemku parc. č. 573/5, 573/4, 603/12, 573/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 573/5, 

2354/1, 2467/213) v k.ú. Telecí. 

DČOV 131 

Odpadní vody z objektu č.p. 131 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 7 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 141, 2467/294 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2467/283) v k.ú. Telecí. 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 8 z 26 

 

DČOV 133 

Odpadní vody z objektu č.p. 133 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 5 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 14 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 119, 659/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 659/1, st. 119, 2467/22, 2467/241, 2467/240) v k.ú. Telecí. 

DČOV 137 

Odpadní vody z objektu č.p. 137 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 22 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č.  st. 93/1, 616/1, 2468/1, 2467/254 v k.ú. Telecí. 

DČOV 144 

Odpadní vody z objektu č.p. 144 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 25 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 131, 1047/3, 1056, 2467/11, 1092/3, 2467/290 

(stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1047/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 145 

Odpadní vody z objektu č.p. 145 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 2 x 4m, ve kterém budou zasakovány 

do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního prostoru za 

DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 23 m, celková délka 

přívodu elektro NN – 42 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 195, 1484, 1481 v k.ú. Telecí. 

DČOV 148 

Odpadní vody z objektu č.p. 148 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 8 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 51, 1880/6, 2327/114 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1880/6, 2327/114, 2327/4) v k.ú. Telecí. 

DČOV 153 

Odpadní vody z objektu č.p. 153 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí a následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 34 m, celková délka přívodu elektro NN – 20 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 37, 2316/4, 2327/66, 2316/6, 2327/68 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2327/68) v k.ú. Telecí. 

DČOV 158 

Odpadní vody z objektu č.p. 158 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 13 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 10 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 11, 131 v k.ú. Telecí. 

DČOV 164 

Odpadní vody z objektu č.p. 164 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 9 z 26 

 

odváděny do stávajícího výustního objektu a do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 

17 m, celková délka přívodu elektro NN – 20 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 231, 199/1, 

2316/4, 322/5, 2327/68 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2327/68) v k.ú. Telecí. 

DČOV 165 

Odpadní vody z objektu č.p. 165 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 22 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. 1067/4, 2467/10, 2391, 1065/1, 2467/238 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 1067/4) v k.ú. Telecí. 

DČOV 167 

Odpadní vody z objektu č.p. 167 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 11 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 239, 2387 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2387, 662, 2467/6, 663/1, 2467/247) v k.ú. Telecí. 

DČOV 170 

Odpadní vody z objektu č.p. 170 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 8 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 6 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 232, 2467/215, 2467/208 v k.ú. Telecí. 

DČOV 178 

Odpadní vody z objektu č.p. 178 budou odváděny do navržené DČOV 50 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 60 žáků. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny nově navrženým 

společným odpadním potrubím pro č.p. 178 a č.p. 3. Potrubí bude následně napojeno na stávající 

potrubí, které je stávajícím výustním objektem vyústěno do Teleckého potoka. Celková délka 

PVC 225 – 60 m, celková délka přívodu elektro NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. 2374, 

717, st. 98, 713/2, 713/1, 684/3, 2354/2, 676/2, st. 238, 676/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 716, 715/1, 2374, 717, 676/1, 2354/1, 2467/263, 2467/278) v k.ú. Telecí. 

DČOV 179 

Odpadní vody z objektu č.p. 179 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 1 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 3 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 292, 1077/3 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 1077/4, 651/3651/7, 2467/17, 2467/274) v k.ú. Telecí. 

DČOV 181 

Odpadní vody z objektu č.p. 181 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 32 m, celková délka přívodu elektro NN – 11 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 296, 603/12, 573/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 503/12, 2354/1, 2467/213) v k.ú. Telecí. 

DČOV 184 

Odpadní vody z objektu č.p. 184 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou napojeny na nově 

projektované zatrubnění příkopu (PVC 315) a tímto potrubím budou přečištěné odpadní vody 

odváděny do stávajícího výustního objektu a do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 40 

m, celková délka přívodu elektro NN – 26 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 50/1, 1880/1, 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 10 z 26 

 

1880/5, 1880/3, 1880/2, 1880/4, 2327/114 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2327/114, 

2327/4) v k.ú. Telecí. 

DČOV 187 

Odpadní vody z objektu č.p. 187 budou odváděny do navržené DČOV 50 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 50 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 225 – 16 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 299, 485/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 485/2, 485/1, 2327/114, 482/2, 2467/184) v k.ú. Telecí. 

DČOV 194 

Odpadní vody z objektu č.p. 194 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny do revizní šachty a 

následně společným odpadním potrubím (pro č.p. 44 a 194) a novým výustním objektem do 

Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 44 m, celková délka přívodu elektro NN – 8 m. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 201/2, 1581/2, 1581/1, 1587, 2440, 1585/3, 2469 v k.ú. Telecí. 

DČOV 195  
Odpadní vody z objektu č.p. 195 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 - 3,5 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 2 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 6, 8/1 v k.ú. Telecí. 

DČOV 196 

Odpadní vody z objektu č.p. 196 budou odváděny do navržené DČOV 10 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 11 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny nově navrženým 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 170 m do revizní šachty – 

následně společné potrubí PVC 160 pro č.p. 196 a č.p. 198 v délce 152 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 22 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 10, 38, 2307/2, 41/6, 41/7, 4/9, 4/10, 43/4, 

43/1, 1 v k.ú. Telecí, 

DČOV 198 

Odpadní vody z objektu č.p. 198 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny nově navrženým 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 29 m do revizní šachty - 

následně společné potrubí PVC 160 pro č.p. 196 a č.p. 198 v délce 152 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 20 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 8, 107/3, 114, 4/9, 4/10, 43/4, 43/1, 1 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 200 

Odpadní vody z objektu č.p. 200 budou odváděny do navržené DČOV 20 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 8 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 225 – 14 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 14 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 343, 485/5 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 485/5, 2327/114, 482/2, 2467/184, 2467/215) v k.ú. Telecí. 

DČOV 201 

Odpadní vody z objektu č.p. 201 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 57 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 9 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 345, 1087/6, 2387, 1067/1, 1067/2, 2467/10, 1065/1, 

2467/238 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1087/6) v k.ú. Telecí. 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 11 z 26 

 

DČOV 202 

Odpadní vody z objektu č.p. 202 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Žlebského potoka. Celková délka PVC 160 – 9 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 347, 990/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 990/3, 990/6, 2413/1, 2489/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 204 

Odpadní vody z objektu č.p. 204 budou odváděny do navržené DČOV 15 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 15 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 15 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 58, 447/1, 445 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 445, 444/2, 444/1, 2467/209) v k.ú. Telecí. 

DČOV 205 

Odpadní vody z objektu č.p. 205 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny do revizní šachty a 

následně společným odpadním potrubím PVC 225 (pro č.p. 205 a 215). PVC 225 bude napojeno 

na nově navržené zatrubnění příkopu (PVC 315), které bude napojeno na stávající kanalizační 

potrubí. Stávající kanalizační potrubí je vyústěno stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Celková délka PVC 160 – 23 m, PVC 225 – 70 m, celková délka přívodu elektro NN – 

20 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 348, 1451, st. 192, 2273, 1479, 1087/1, 1087/2 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 1451, 1446, st. 192, 2387, 1092/2, 2467/290) v k.ú. Telecí. 

DČOV 206 

Odpadní vody z objektu č.p. 206 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 8 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 391, 494/9 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 494/9, 494/3, 2353, 496/2, 496/8, 2467/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 207 

Odpadní vody z objektu č.p. 207 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 3 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 390, 494/8, 494/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 494/2, 494/8, 494/3, 2353, 496/2, 496/8, 2467/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 211 

Odpadní vody z objektu č.p. 211 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 19 m, PVC 225 – 38 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 369, 719/4, 719/5, 

721/3 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 

2467/278, 2467/268) v k.ú. Telecí. 

DČOV 212 

Odpadní vody z objektu č.p. 212 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 19 m, PVC 225 – 38 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 370, 719/4, 719/5, 

721/3 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 

2467/278, 2467/268) v k.ú. Telecí. 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 12 z 26 

 

DČOV 213 

Odpadní vody z objektu č.p. 213 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 19 m, PVC 225 – 38 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 371, 719/4, 719/5, 

721/3 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 

2467/278, 2467/268) v k.ú. Telecí. 

DČOV 214 

Odpadní vody z objektu č.p. 214 budou odváděny do navržené DČOV 50 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 50 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 225 – 9 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 5 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 372, 559/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. st. 372, 559/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 215 

Odpadní vody z objektu č.p. 215 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny do revizní šachty a 

následně společným odpadním potrubím PVC 225 (pro č.p. 205 a 215). PVC 225 bude napojeno 

na nově navržené zatrubnění příkopu (PVC 315), které bude napojeno na stávající kanalizační 

potrubí. Stávající kanalizační potrubí je vyústěno stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Celková délka PVC 160 – 14 m, PVC 225 – 70 m, celková délka přívodu elektro NN – 

36 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 384, 1479, 1087/1, 1087/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1479, 2387, 1092/2, 2467/290) v k.ú. Telecí. 

DČOV 216 

Odpadní vody z objektu č.p. 216 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 13 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 16 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 374, 472/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 472/2, 472/1, 2467/16) v k.ú. Telecí. 

DČOV 217 

Odpadní vody z objektu č.p. 217 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 7 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 5 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 22 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 112/1, 112/3, 663/3 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. st. 112/1, 663/3, 2467/248) v k.ú. Telecí. 

DČOV 219 

Odpadní vody z objektu č.p. 219 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním prostorem 

(1 m3) budou odváděny odpadním potrubím PVC 160, následně budou napojeny na nově 

navržené zatrubnění příkopu (PVC 315). Potrubí PVC 315 bude napojeno na stávající propustek 

a stávající potrubí, kterým budou přečištěné odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího 

objektu, ve kterém budou zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou 

být z akumulačního prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených. Celková délka PVC 160 

– 29 m, celková délka přívodu elektro NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 395, 1169, 

2413/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2413/1, 1239, 1229/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 220 

Odpadní vody z objektu č.p. 220 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 10 m, celková délka přívodu 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 13 z 26 

 

elektro NN – 8 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 387, 1922/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 1922/2, 2327/6, 2327/7, 2327/114, 2327/115, 2467/194, 2467/224) v k.ú. Telecí. 

DČOV 221 

Odpadní vody z objektu č.p. 221 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 2 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 1,5 x 7m, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 46 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 18 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 385, 1283/2, st. 288, 

1281, 1280 v k.ú. Telecí. 

DČOV 224 

Odpadní vody z objektu č.p. 224 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 17 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 15 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 382, 437/4, 437/5, 2467/186 v k.ú. Telecí. 

DČOV 225 

Odpadní vody z objektu č.p. 225 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 17 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 386, 1068 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 1068, 2390/2, 2467/235) v k.ú. Telecí. 

DČOV 226 

Odpadní vody z objektu č.p. 226 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou 

DČOV, pro nátok a odtok nové potrubí PVC 160 celková délka 5 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 7 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 383, 444/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 444/2, 444/1, 2345/2, 2467/212, 2467/186) v k.ú. Telecí. 

DČOV 227 

Odpadní vody z objektu č.p. 227 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 8 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 25 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 21/2, 162/2 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 229 

Odpadní vody z objektu č.p. 229 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 6 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 15 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 6 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 394, 447/7, 335/3, 2467/210, 2467/217, 2467/202, 

2467/201 v k.ú. Telecí. 

DČOV 230 

Odpadní vody z objektu č.p. 230 budou odváděny do navržené DČOV 8 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 5 obyvatel. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 8 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 20 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 397, 1102/8, 1102/11, 2387 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 1102/8, 2387, 1109/2, 2467/13) v k.ú. Telecí. 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 14 z 26 

 

DČOV 231 

Odpadní vody z objektu č.p. 231 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 1 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do vsakovacího objektu 2 x 4 m, ve kterém budou zasakovány 

do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního prostoru za 

DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 19 m, celková délka 

přívodu elektro NN – 17 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 420, 953/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 953/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 232 

Odpadní vody z objektu č.p. 232 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou 

DČOV, pro nátok a odtok nové potrubí PVC 160 celková délka 4 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 4 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 418, 1876/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 1876/2, 2460, 2327/114, 2327/100, 2467/203, 2467/218, 2467/210) v k.ú. Telecí. 

DČOV 233 

Odpadní vody z objektu č.p. 233 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO Kombi. Čištění 

odpadních vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV s akumulačním 

prostorem (1 m3) budou odváděny do stávajícího vsakovacího objektu, ve kterém budou 

zasakovány do horninového prostředí. Přečištěné odpadní vody mohou být z akumulačního 

prostoru za DČOV využity k rozstřiku na zelených plochách. Celková délka PVC 160 – 3 m, 

celková délka přívodu elektro NN – 12 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 413, 1442 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 1442) v k.ú. Telecí. 

DČOV 234 

Odpadní vody z objektu č.p. 234 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 3 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny novým výustním 

objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 10 m, celková délka přívodu elektro 

NN – 17 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 441, 476/7, 476/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 476/7) v k.ú. Telecí. 

DČOV 237 

Odpadní vody z objektu č.p. 237 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Celková délka PVC 160 – 7 m, celková délka přívodu 

elektro NN – 17 m. Stavba na pozemku parc. č. st. 316, 1098/2, 1098/1 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2387, 2467/283, 2467/292) v k.ú. Telecí. 

DČOV 238 

Odpadní vody z objektu č.p. 238 budou odváděny do navržené DČOV 6 EO. Čištění odpadních 

vod bude pro 4 obyvatele. Přečištěné odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou 

DČOV, pro nátok a odtok nové potrubí PVC 160 celková délka 3 m, bude využit stávající kabel 

elektro NN. Stavba na pozemku parc. č. 468/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 468/1, 

2327/114, 482/2) v k.ú. Telecí. 

 

Celkový počet certifikovaných DČOV je 97 ks. DČOV budou splňovat kategorii pro 

vypouštění odpadních vod do vod podzemních a v případě vypouštění odpadních vod do 

vod povrchových budou opatřeny technologií pro chemické odstranění fosforu. Všechny 

DČOV budou opatřeny technologií pro nepřetržitý vzdálený monitoring jejich provozu. 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 15 z 26 

 

Revizní šachty 

Na propojovacím a odpadním potrubí budou osazeny revizní šachty DN 400 v počtu 116 ks. 

Vsakovací objekty 

Na základě výsledků HG posudku je u 16 nemovitostí navržena likvidace přečištěných 

odpadních vod z DČOV prostřednictvím nového nebo stávajícího vsakovacího objektu. Napojení 

do 7 ks nových vsakovacích objektů a do 9 ks stávajících vsakovacích objektů. 

Výustní objekty 

V rámci projektu je navrženo u 79 nemovitostí odvádění přečištěných odpadních vod z DČOV 

do nově projektovaného nebo stávajícího výustního objektu. Bude provedeno napojení do 19 

nových výustí (koryto bude opevněno kamennou rovnaninou 1,0 x1,0 m – kámen min. 60 kg) a 

do 38 stávajících výustí. V případě nevyhovujícího technického stavu stávajícího výustního 

objektu, bude provedena jeho oprava. Do některých výustí budou napojeny přečištěné odpadní 

vody z více nemovitostí. 

Monitorovací zařízení 

Řídící jednotka – monitorovací a řídící jednotka DČOV umožňující dohled nad stavem a 

základní řízení čistíren odpadních vod. Zařízení může pracovat samostatně nebo v rámci SW 

systému, kdy mohou být veškeré činnosti prováděny vzdáleně prostřednictvím dohledového SW. 

Webové rozhraní – serverová část zabezpečuje komunikaci s jednotlivými zařízeními, a to v 

online režimu 24/7, odečítaná data ukládá na server do SQL databáze a provádí jejich 

zpracování, včetně např. detekce chybových stavů a signalizace překročení stanovených limitů 

(např. formou rozeslání SMS či emailů). Webová aplikace (služba), která umožňuje zejména 

vizualizaci všech odečtených dat formou různých grafů, tabulek, přehledů a statistik. 

Elektroinstalace, přívod elektro NN do dmychadla, dmychadlo 

Elektrickou část DČOV tvoří dmychadlo a mikroprocesorová řídicí jednotka DČOV. Dmychadlo 

je standardně umístěno mimo DČOV (obytný objekt, garáž, sklep, kryt do vnějšího prostředí, 

šachta na dmychadlo) a je zapojeno do zásuvkového obvodu elektrické sítě objektu. Zásuvkový 

obvod, do kterého je zapojeno dmychadlo DČOV, musí být chráněn samostatným proudovým 

jističem. Elektrický okruh pro zapojení dmychadla DČOV musí být tvořen kabelem 3 x 1,5 mm². 

Kabel elektro NN bude veden z rozvaděče odkanalizovaného stavebního objektu. 

Likvidace stávajících jímek, septiků 

Stávající septiky a bezodtokové jímky budou u řešených nemovitostí vyřazeny z provozu a 

zlikvidovány. Budou vyčerpány akumulované kaly a splaškové vody z jímky do fekálního vozu 

a bude zajištěna jejich likvidaci na čistírně odpadních vod. Následně budou jímky vyčištěny – 

vystříkány tlakovou vodou (odvoz po vyčerpání na ČOV) a následně dezinfikovány (např. 

posypem chlorovým vápnem). 
 

Účel stavby: 

Zneškodňování odpadních vod z 95 objektů v obci Telecí. 

 

Povolení k nakládání s podzemními a povrchovými vodami: 

Současně s žádostí o společné stavební povolení stavebník požádal (dne 24. 06. 2022) o vydání: 

1. povolení k nakládání s podzemními vodami – k vypouštění odpadních vod do vod 

podzemních, variantně jejich rozlivem na povrchu terénu (pozemku) u rodinného domu, a 

to z DČOV pro 6 EO (13 ks) a 8 EO (3 ks), (dále jen "nakládání s vodami"). 

Na místě: 

Název kraje: Pardubický kraj 

Název obce: Telecí 

Identifikátor katastrálního území: 765708 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 16 z 26 

 

Název katastrálního území: Telecí 

Parc. číslo dle katastru 

nemovitostí: 

94/2, 8/1, 131, 177, 162/2, 264/2, 1488/1, 1481, 1442, 1042/1, 

951, 953/2, 1283/1, 1281, 1280, 1239, 1229/2 

Souřadnice S-JTSK: X: 1100375.43; Y: 624370.40 

X: 1101046.87; Y: 624333.72 

X: 1100804.95; Y: 624043.85 

X: 1100775.83; Y: 623970.84 

X: 1100679.37; Y: 623800.39 

X: 1100662.99; Y: 623598.02 

X: 1102959.41; Y: 622457.34 

X: 1103049.01; Y: 622434.52 

X: 1103263.21; Y: 622396.58 

X: 1103451.79; Y: 622268.90 

X: 1103527.95; Y: 622217.80 

X: 1103628.40; Y: 622180.31 

X: 1103944.24; Y: 622257.17 

X: 1104042.38; Y: 622258.71 

X: 1104328.54; Y: 621896.81 

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-006; 4-15-01-008; 4-15-01-009 

Hydrogeologický rajon: 656 – Krystalinikum v povodí Svratky 

ID útvaru podzemních vod: 65601 – Krystalinikum v povodí Svratky – střední část 

V tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod: splaškové 

Druh výroby: odpadní vody z domácností 

Průměrné povolené: 0,08 l/s 

Maximální povolené: 0,1 l/s 

Maximální měsíční povolené: 310,5 m3/měs. 

Maximální roční povolené: 3 726 m3/rok 

Počet měsíců, kdy se vypouští: 12 

Velikost zdroje znečištění v EO: 46 (souhrnně za všechny DČOV) 

Časové omezení platnosti 

povolení do: 
30. 09. 2032 (10 let) 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných odpadních vod: 

Velikostní kategorie 

(EO) 

max. hodnoty „m“ (mg/l) 

CHSKcr BSK5 N-NH4
+ NL 

46 150 40 20 30 

 

2. povolení k nakládání s povrchovými vodami – k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových, do vodního toku Telecký potok (IDVT: 10198455) z DČOV pro 6 EO 

(49 ks), 8 EO (21 ks), a to z DČOV pro 10 EO (2 ks), 15 EO (1 ks), 20 EO (1 ks) a 50 EO (4 

ks), do Žlebský potok (IDVT: 10186217) z DČOV 8 EO (2 ks) a do vodní nádrže s názvem 

Korouhev – Lačnov na bezejmenném vodním toku (IDVT: 10195415) z DČOV 8 EO (1 ks), 

(dále jen "nakládání s vodami"). 

Na místě: 

Název kraje: Pardubický kraj 

Název obce: Telecí, Korouhev - Lačnov 

Identifikátor katastrálního území: 765708, 669563 

Název katastrálního území: Telecí, Lačnov u Korouhve 

Parc. číslo dle katastru 

nemovitostí: 

1, 182/2, 2327/1, 196/2, 2467/170, 2327/68, 2467/224, 

2427/197, 2467/201, 2467/210, 2467/209, 2467/186, 

2467/188, 2467/215, 2467/16, 2467/208, 476/1, 482/2, 

2467/215, 482/3, 2467/184, 2467/3, 578/1, 2467/175, 

2467/213, 2467/278, 2467/254, 2467/255, 2467/258, 

2467/278, 2427/268, 2469, 2467/278, 2467/248, 2467/247, 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 17 z 26 

 

2467/33, 2467/276, 2467/240, 2467/274, 2467/231, 2467/235, 

2467/238, 2467/290, 2467/292, 2467/283, 2467/13, 2467/305, 

2489/3, 2489/5 v k.ú. Telecí, 63 v k.ú. Lačnov u Korouhve 

Související vodní tok: Telecký potok (IDVT: 10198455), 

Žlebský potok (IDVT: 10186217), 

bezejmenný vodní tok (IDVT: 10195415) – vodní nádrž 

Korouhev – Lačnov 

Souřadnice S-JTSK: X: 1100897.63; Y: 623992.05 

X: 1100738.59; Y: 623788.81 

X: 1100711.43; Y: 623705.09 

X: 1100785.35; Y: 623617.27 

X: 1100808.73; Y: 623543.77 

X: 1100888.39; Y: 623464.53 

X: 1100967.49; Y: 623405.77 

X: 1101061.71; Y: 623361.60 

X: 1101113.09; Y: 623338.99 

X: 1101150.05; Y: 623312.11 

X: 1101232.16; Y: 623233.22 

X: 1101246.79; Y: 623215.79 

X: 1101258.69; Y: 623199.48 

X: 1101299.08; Y: 623149.88 

X: 1101309.30; Y: 623135.53 

X: 1101330.23; Y: 623120.34 

X: 1101340.59; Y: 623089.44 

X: 1101378.04; Y: 623038.13 

X: 1101384.06; Y: 623031.20 

X: 1101442.79; Y: 622973.66 

X: 1101472.75; Y: 622971.56 

X: 1101500.47; Y: 622937.82 

X: 1101564.03; Y: 622895.82 

X: 1101593.71; Y: 622882.10 

X: 1101606.03; Y: 622868.66 

X: 1101687.23; Y: 622812.10 

X: 1101835.91; Y: 622855.22 

X: 1101897.79; Y: 622865.02 

X: 1101961.63; Y: 622869.78 

X: 1102005.87; Y: 622870.34 

X: 1102050.25; Y: 622866.98 

X: 1102109.05; Y: 622854.80 

X: 1102198.65; Y: 622821.20 

X: 1102297.63; Y: 622745.88 

X: 1102422.93; Y: 622706.68 

X: 1102420.41; Y: 622617.78 

X: 1102420.55; Y: 622589.36 

X: 1102464.65; Y: 622550.16 

X: 1102472.63; Y: 622534.62 

X: 1102484.39; Y: 622510.82 

X: 1102559.99; Y: 622476.94 

X: 1102656.45; Y: 622430.04 

X: 1102704.33; Y: 622389.72 

X: 1102846.71; Y: 622355.56 

X: 1102897.53; Y: 622343.80 

X: 1102939.39; Y: 622334.70 

X: 1103111.59; Y: 622347.86 

X: 1103123.91; Y: 622347.44 

X: 1103267.27; Y: 622356.96 

X: 1103351.83; Y: 622328.26 

X: 1103430.09; Y: 622302.22 

X: 1103523.61; Y: 622290.60 

X: 1103890.20; Y: 622134.11 

X: 1104098.52; Y: 621977.94 

X: 1104194.28; Y: 621993.06 

X: 1104652.92; Y: 621385.95 

Říční km (Telecký potok): 4,385; 4,120; 4,020; 3,883; 3,824; 3,695; 3,591; 3,499; 3,430; 

3,380; 3,274; 3,252; 3,230; 3,170; 3,141; 3,121; 3,091; 3,028; 

3,020; 2,934; 2,905; 2,863; 2,792; 2,764; 2,745; 2,644; 2,485; 

2,424; 2,356; 2,307; 2,256; 2,206; 2,106; 1,983; 1,877; 1,810; 

1,783; 1,713; 1,695; 1,668; 1,582; 1,475; 1,406; 1,269; 1,221; 

1,169; 1,000; 0,983; 0,839; 0,750; 0,668; 0,573; 0,158 

Říční km (Žlebský potok): 0,116; 0,013 

Říční km (bezejmenný tok): 0,250 

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-008; 4-15-01-009; 4-15-01-020 

Hydrogeologický rajon: 656 – Krystalinikum v povodí Svratky 

ID útvaru povrchových vod: DYJ_0300 Svratka od pramene po Bílý potok 

DYJ_310 Bílý potok od pramene po ústí do toku Svratka 

V tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod: splaškové 

Druh výroby: odpadní vody z domácností a objektů občanského 

vybavení 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 18 z 26 

 

Průměrné povolené: 0,88 l/s 

Maximální povolené: 1,32 l/s 

Maximální měsíční povolené: 3 422,3 m3/měs. 

Maximální roční povolené: 41 000 m3/rok 

Počet měsíců, kdy se vypouští: 12 

Velikost zdroje znečištění v EO: 507 (souhrnně za všechny DČOV) 

Časové omezení platnosti 

povolení do: 
30. 09. 2032 (10 let) 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných odpadních vod: 

Ukazatel „p“(mg/l) „m“ (mg/l) 

CHSKcr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 2 3 

Vodoprávní úřad nad rámec žádosti stanovil sledování ukazatele znečištění Pcelk v souladu s 

Plánem dílčího povodí Dyje, kdy je požadováno zajištění chemického srážení fosforu z 

důvodu omezení obsahu fosforu a snížení eutrofizace povrchových vod ve vodních 

útvarech, které spadají do povodí vodárenské nádrže Vír. 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

 vydání společného územního rozhodnutí a stavební povolení k systému DČOV (97 ks), 

 vydání povolení k nakládání s vodami – k vypouštění odpadních vod do vod podzemních a 

povrchových. 

Vodoprávní úřad stanoví další podmínky pro společné povolení a nakládání s vodami: 

 stavba se povoluje jako stavba dočasná, do doby vybudování obecní kanalizace zakončené 

centrální (obecní) ČOV pro obec Telecí, 

 v případě vybudování obecní kanalizace s centrální (obecní) ČOV, budou odpadní vody 

zaústěny do této kanalizace do 6 měsíců i přesto, že u RD budou umístěny DČOV, 

 měření celkového množství vypouštěných odpadních vod bude prováděno vodoměry 

umístěnými u jednotlivých objektů 1x ročně a zaznamenáváno do provozního deníku, 

 sledování jakosti bude zajištěno 4 x ročně, vzorkem typu A - dvouhodinový směsný vzorek 

získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut, 

 koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod hodnoty „m“ jsou maximální koncentrace a 

nesmějí být překročeny, 

 rozliv odpadních vod bude realizován pouze na povrchu terénu (pozemku) u rodinného 

domu pro který byla DČOV povolena, pro zalévání rostlin, které nejsou určeny pro 

konzumaci (tj. trávníky, okrasné rostliny, stromy) a způsobem, který zamezí podmáčení 

pozemku a vytváření kapének umožňující jejich šíření do okolí, 

 odběry a rozbory vzorků odpadních vod budou prováděny akreditovanou laboratoří, 

 DČOV bude provozována dle provozního řádu výrobce a bude řádně veden provozní deník, 

 výsledky rozborů a měření množství budou předávány příslušnému vodoprávnímu úřadu 

každoročně, vždy do 31. ledna za předcházející kalendářní rok, 

 závlaha (rozstřik) odpadních vod na povrchu terénu musí být prováděn mimo ochranné 

pásmo studní - min. 12 m, 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 19 z 26 

 

 stavbu bude provádět stavební podnikatele a při její realizaci bude zajištěn technický dozor, 

 další podmínky účastníků řízení a správců inženýrských sítí. 

 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně 

příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 

jen "správní řád"), oznamuje zahájení stavebního a vodoprávního řízení, podle § 112 odst. 1 

stavebního zákona a § 115 odst. 1 vodního zákona, a současně nařizuje k projednání žádosti ústní 

jednání, které se uskuteční dne 

26. září 2022 (pondělí) v 15:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti (dveře č. 45) Městského úřadu Polička, 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička (1. patro). 

 

 

K žádosti byly předloženy tyto podklady: 

1. Projektová dokumentace stavby s názvem „ODKANALIZAVÁNÍ OBCE TELECÍ 

SYSTÉMEN MDČOV“, kterou zpracoval Ing. František Pravec, PC PROJEKT, Suchá 

Lhota 22, 570 01 Litomyšl, IČO: 44403445, zpracoval a ověřil Ing. František Pravec, 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 

1002372), v únoru 2022. 

2. Vyjádření osoby s odbornou způsobilostí s názvem „Možnosti individuálního zasakování 

přečištěných odpadních vod do půdních vrstev na pozemcích přiléhajících k RD v katastru 

obce Telecí“, které zpracoval a ověřil Mgr. Martin Štancl, Barákova 1204, 517 41 Kostelec 

nad Orlicí, IČO: 08238723, odborně způsobilá osoba v inženýrské geologii a hydrogeologii 

(č. 2437/2019), v únoru 2022. 

3. Souhrnné vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a 

životního prostření, č.j.: MP/01357/2022/OÚPRaŽP/BV ze dne 14. 01. 2022. 

4. Rozhodnutí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, č.j.: MP/31325/2021 ze dne 22. 12. 

2021, ve kterém povolili zvláštní užívání komunikace. 

5. Souhlas Správy a údržby silnic Pardubického kraje, zn.: SUSPK/13189/2021 ze dne 09. 12. 

2021, ve kterém souhlasí se zvláštním užívání komunikace. 

6. Vyjádření Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, 

zn.: KHSPA 22643/2021/HOK-Sy ze dne 28. 12. 2021, ve kterém sdělují, že nejsou ve věci 

dotčeným orgánem. 

7. Závazné stanovisko AOPK ČR, Regionálního pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, 

č.j.: 00668/ZV/22 ze dne 29. 03. 2022, ve kterém uvádějí, že s vydáním společného povolení 

a vypouštěním odpadních vod souhlasí (bez připomínek). 

8. Vyjádření správce vodního toku Lesů ČR, s.p., OŘ východní Čechy, správa toků, 

č.j.: LCR947/002808/2022 ze dne 30. 05. 2022, ve kterém se stavbou souhlasí za podmínek 

ve vyjádření uvedených. 

9. Sdělení Městského úřadu Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu – Oddělení státní 

památkové péče, zn.: KCR/PP/Čiž ze dne 03. 01. 2022, ve kterém upozorňují na povinnost 

oznámit záměr na Archeologický ústav AV ČR. 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 20 z 26 

 

10. Závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 

územních zájmů a státního odboru dozoru, spis.zn.: 122309/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 08. 

12. 2021, ve kterém se stavbou souhlasí. 

11. Stanovisko správce povodí Povodí Moravy, s.p., zn.: PM-10063/2022/5203/Ko ze dne 22. 

03. 2022, ve kterém se stavbou a vypouštěním odpadních vod nesouhlasí z důvodu malé 

účinnosti DČOV. 

12. Sdělení VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s., ze dne 21. 12. 2021, ve kterém 

sdělují, že ke stavbě nemají připomínky. 

13. Sdělení Brněnské vodovody a kanalizace, a.s., zn.: BVK/26239/2021 ze dne 07. 01. 2022, ve 

kterém sdělují, že nejsou provozovatelem vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu 

v obci Telecí. 

14. Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 757683/20 ze dne 

15. 09. 2020, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

15. Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 757700/20 ze dne 

15. 09. 2022, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

16. Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 505709/22 ze dne 

11. 01. 2022, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky pro provedení stavby. 

17. Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001122222837 ze dne 14. 12. 2021, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení, zařízení sítí pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury společnosti a stanoví 

podmínky pro provedení stavby. 

18. Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 001122222833 ze dne 14. 12. 2021, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení, zařízení sítí pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury společnosti a stanoví 

podmínky pro provedení stavby. 

19. Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 0101754901 ze dne 06. 06. 2022, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nachází energetické zařízení, zařízení sítí pro 

elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury společnosti a stanoví 

podmínky pro provedení stavby. 

20. Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700562147 ze dne 06. 06. 2022, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

21. Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201424443 ze dne 06. 06. 2022, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

22. Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002507922 ze dne 26. 11. 2021, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území jsou umístěna plynárenská zařízení společnosti. 

23. Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002513214 ze dne 13. 12. 2021, ve 

kterém uvádějí, že v zájmovém území jsou umístěna plynárenská zařízení společnosti a 

stanoví podmínky pro provedení stavby. 

24. Sdělení Rybářského sdružení VYSOČINA se sídlem v Poličce ze dne 01. 03. 2022, ve 

kterém sdělují, že k projektové dokumentaci nemají připomínky. 

25. Vyjádření Státního pozemkového úřadu, zn.: SPU 045949/2022 ze dne 24. 02. 2022, ve 

kterém sdělují, že se v k.ú. Telecí nenachází žádná stavba vodního díla (HOZ, HZZ) 

v majetku státu a příslušnosti hospodařit SPÚ. 

26. Soupis nemovitostí dotčených realizací projektu DČOV včetně souhlasů vlastníků 

nemovitostí dotčených realizací projektu (podpisy). 

27. Souhlasy vlastníků pozemků, na kterých má být stavba realizována. 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 21 z 26 

 

 

Vodoprávní úřad žadatele upozorňuje na chybějící podklady: 

1. Smlouva k majetkoprávnímu vypořádání (nájemní smlouva s budoucí smlouvou o věcné 

břemeno) při dotčení pozemků – koryta vodního toku ve správě Lesů ČR, s.p., OŘ východní 

Čechy, správa toků, v souladu s jejich vyjádřením, č.j.: LCR947/002808/2022 ze dne 30. 05. 

2022 (vyjádření je součástí Dokladové části projektové dokumentace). 

2. Souhlasy vlastníků pozemků, na kterých má být stavební záměr uskutečněn (souhlasy 

vyznačeny na situačním výkrese stavby), jmenovitě: 

▫ David Lidmila, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

▫ Petr Břeň, Telecí č.p. 33, 569 94 Telecí 

▫ Jaroslav Horníček, Telecí č.p. 42, 569 94 Telecí 

▫ Božena Trnková, Telecí č.p. 46, 569 94  Telecí 

▫ Eduard Střílek, Telecí č.p. 60, 569 94  Telecí 

▫ Eva Dvořáková, Betlém č.p. 559, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

▫ Martin Ondrák, Telecí č.p. 64, 569 94  Telecí 

▫ Michal Ondrák, Dvorská č.p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

▫ Jana Paclíková, Telecí č.p. 65, 569 94  Telecí 

▫ Ing. Tomáš Lavický, Pardubická č.p. 324, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 

▫ Mgr. Anna Lavická, Telecí č.p. 67, 569 94  Telecí 

▫ Šárka Jelínková, Telecí č.p. 72, 569 94  Telecí 

▫ Věra Pazderová, Telecí č.p. 75, 569 94  Telecí 

▫ Martin Dobrovolný, Telecí č.p. 88, 572 01  Polička 

▫ Alena Šotolová, Telecí č.p. 90, 572 01  Polička 

▫ Natalija Ehrenbergerová, Telecí č.p. 109, 569 94  Telecí 

▫ Marie Krázlová, Telecí č.p. 110, 569 94  Telecí 

▫ Eduard Střílek, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

▫ Jitka Střílková, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

▫ Aleš Stříteský, Telecí č.p. 125, 569 94  Telecí 

▫ Věra Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

▫ Ludmila Friedlová, Telecí č.p. 220, 569 94  Telecí 

▫ Zdeněk Filipi, Lačnov č.p. 38, Korouhev, 572 01  Polička 

▫ Luboš Boháč, Pomezí č.p. 300, 569 71  Pomezí 

▫ Lukáš Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

▫ Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

3. Certifikace k jednotlivým DČOV (dle kategorie EO) prokazující shodu výrobku a 

prohlášení o vlastnostech DČOV, jejichž účinnost čištění byla stanovena na základě zkoušky 

dle ČSN EN 12 566-3. 

Dále je požadována oprava a doložení Technické zprávy (ve dvou vyhotovení). V TZ je 

uveden počet č.p. 97 ks (kapitola 3.1), ale povolovaných je 95 ks DČOV. 

Vodoprávní úřad požaduje doplnění žádosti o výše uvedené podklady nejpozději do doby 

konání ústního jednání. Pokud nebudou nedostatky žádosti odstraněny, bude řízení podle § 64 

odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu přerušeno. 

 

 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 22 z 26 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve 

svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 

důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám 

účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšen na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Oznámení bylo zveřejněno dne 29. 08. 2022 na adrese www.policka.org a také způsobem 

umožňující dálkový přístup u obcí, které jsou tímto řízením dotčeny. 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

▫ Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Městský úřad Polička, na úřední desku (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

▫ Obecní úřad Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Obecní úřad Telecí, IDDS: iexa3nk (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení - § 94k písm. a), b) a c) stavebního zákona a § 115 odst. 4 vodního zákona 
1. Obec Telecí, IDDS: iexa3nk 

 

účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona 
2. Jaromír Pazdera, Telecí č.p. 75, 569 94  Telecí 

3. Martin Dolejš, Telecí č.p. 5, 569 94  Telecí 

4. Hana Chlumská, Telecí č.p. 7, 569 94  Telecí 

http://www.policka.org/


Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 23 z 26 

 

5. Jaroslav Chlumský, Telecí č.p. 7, 569 94  Telecí 

6. Pavel Mlejnek, Telecí č.p. 13, 569 94  Telecí 

7. Růžena Mlejnková, Telecí č.p. 13, 569 94  Telecí 

8. David Lidmila, Lexova č.p. 2275, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

9. Petr Dvořák, Telecí č.p. 25, 569 94  Telecí 

10. Štěpánka Kašparová, Telecí č.p. 25, 569 94  Telecí 

11. Ladislav Sivák, Telecí č.p. 32, 569 94  Telecí 

12. Jitka Siváková, Telecí č.p. 32, 569 94  Telecí 

13. Petr Břeň, Telecí č.p. 33, 569 94  Telecí 

14. Eva Burešová, Telecí č.p. 40, 569 94  Telecí 

15. Pavel Zezula, Telecí č.p. 40, 569 94  Telecí 

16. Jaroslav Horníček, Telecí č.p. 42, 569 94  Telecí 

17. Martina Svíbová, Telecí č.p. 43, 569 94  Telecí 

18. Božena Trnková, Telecí č.p. 46, 569 94  Telecí 

19. Renata Kučerová, Telecí č.p. 51, 569 94  Telecí 

20. Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94  Telecí 

21. Pavel Hrnčíř, Hrubínova č.p. 528, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

22. Eduard Střílek, Telecí č.p. 60, 569 94  Telecí 

23. Jiří Macků, Telecí č.p. 161, 569 94  Telecí 

24. Eva Dvořáková, Betlém č.p. 559, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

25. Martin Ondrák, Telecí č.p. 64, 569 94  Telecí 

26. Michal Ondrák, Dvorská č.p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

27. Miloš Straka, Telecí č.p. 238, 569 94  Telecí 

28. Hana Straková, Telecí č.p. 238, 569 94  Telecí 

29. Jana Paclíková, Telecí č.p. 65, 569 94  Telecí 

30. Ing. Tomáš Lavický, Pardubická č.p. 324, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 

31. Mgr. Anna Lavická, Telecí č.p. 67, 569 94  Telecí 

32. Miloš Mlejnek, Hrubínova č.p. 543, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

33. Drahomíra Mlejnková, Hrubínova č.p. 543, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

34. Šárka Jelínková, Telecí č.p. 72, 569 94  Telecí 

35. Milan Kunhart, Telecí č.p. 232, 569 94  Telecí 

36. Věra Pazderová, Telecí č.p. 75, 569 94  Telecí 

37. Jaroslav Krumpl, Telecí č.p. 184, 569 94  Telecí 

38. Luboš Kučera, Telecí č.p. 80, 569 94  Telecí 

39. Miroslav Roušar, Heydukova č.p. 71, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

40. Martin Dobrovolný, Telecí č.p. 88, 572 01  Polička 

41. Alena Šotolová, Telecí č.p. 90, 572 01  Polička 

42. Martina Válková, Telecí č.p. 91, 569 94  Telecí 

43. Pavel Válka, Telecí č.p. 91, 569 94  Telecí 

44. Jaromír Just, Telecí č.p. 94, 569 94  Telecí 

45. Helena Justová, Telecí č.p. 94, 569 94  Telecí 

46. Michal Kučera, Telecí č.p. 95, 569 94  Telecí 

47. Jan Jirásek, Hornická č.p. 964, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

48. Marie Jirásková, Hornická č.p. 964, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

49. Ing. Květuše Dvořáčková, Okružní č.p. 971, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

50. MUDr. Monika Růžičková, Na Výsluní č.p. 1594, 676 02  Moravské Budějovice 2 

51. Mgr. Veronika Dvořáčková, Telecí č.p. 102, 569 94  Telecí 

52. Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94  Telecí 

53. Pavel Ehrenberger, Telecí č.p. 109, 569 94  Telecí 

54. Natalija Ehrenbergerová, Telecí č.p. 109, 569 94  Telecí 

55. Marie Krázlová, Telecí č.p. 110, 569 94  Telecí 

56. Vladimír Honzálek, Telecí č.p. 111, 569 94  Telecí 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 24 z 26 

 

57. Jana Honzálková, Telecí č.p. 111, 569 94  Telecí 

58. Jarmila Krumplová, Telecí č.p. 112, 569 94  Telecí 

59. Zdeněk Krumpl, Telecí č.p. 112, 569 94  Telecí 

60. Radek Háp, Telecí č.p. 117, 569 94  Telecí 

61. Pavlína Hápová, Telecí č.p. 117, 569 94  Telecí 

62. Ilona Krejčí, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

63. Eduard Střílek, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

64. Jitka Střílková, Telecí č.p. 123, 572 01  Polička 

65. Michal Musil, Lačnov č.p. 16, Korouhev, 572 01  Polička 

66. Štěpánka Horníčková, Telecí č.p. 125, 569 94  Telecí 

67. Aleš Stříteský, Telecí č.p. 125, 569 94  Telecí 

68. Petr Tuma, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00  Brno 25 

69. Zdeněk Puchýř, Telecí č.p. 131, 569 94  Telecí 

70. Miroslav Zezula, Telecí č.p. 133, 569 94  Telecí 

71. Zdeněk Vajrauch, Telecí č.p. 137, 569 94  Telecí 

72. Lenka Vajrauchová, Telecí č.p. 137, 569 94  Telecí 

73. Miroslava Zrůstová, Haškova č.p. 460, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

74. Michaela Dvořáková, Telecí č.p. 144, 569 94  Telecí 

75. Lucie Radostová, Telecí č.p. 70, 569 94  Telecí 

76. Zdeněk Krejsek, Telecí č.p. 215, 569 94  Telecí 

77. Věra Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

78. Ludmila Friedlová, Telecí č.p. 220, 569 94  Telecí 

79. Josef Kučera, Telecí č.p. 153, 569 94  Telecí 

80. Tomáš Krumpl, Telecí č.p. 112, 569 94  Telecí 

81. Zdeněk Filipi, Lačnov č.p. 38, Korouhev, 572 01  Polička 

82. Jiří Coufal, Telecí č.p. 165, 569 94  Telecí 

83. Věra Coufalová, Telecí č.p. 165, 569 94  Telecí 

84. Ing. Ivana Imrišová, Telecí č.p. 8, 572 01  Polička 

85. Petr Puchýř, Telecí č.p. 167, 569 94  Telecí 

86. Ludmila Wiesnerová, Telecí č.p. 170, 569 94  Telecí 

87. Vladimír Malinský, Telecí č.p. 40, 569 94  Telecí 

88. Vlasta Šimonová, Telecí č.p. 181, 569 94  Telecí 

89. Jaroslav Šimon, Telecí č.p. 181, 569 94  Telecí 

90. Tomáš Horníček, Telecí č.p. 194, 569 94  Telecí 

91. Marta Horníčková, Telecí č.p. 194, 569 94  Telecí 

92. Ivana Švecová, Telecí č.p. 44, 569 94  Telecí 

93. Jiří Lexa, Telecí č.p. 195, 572 01  Polička 

94. Elke Karin Irmgard Lexa, BGM-Klingler-Strasse č.p. 8, 64546 Mörfelden-Walldorf, 

Mörfelden, Německo 

95. Josef Hladký, Telecí č.p. 196, 572 01  Polička 

96. Pavel Hladký, Telecí č.p. 196, 572 01  Polička 

97. Ondřej Němec, Telecí č.p. 81, 569 94  Telecí 

98. Jiří Teplý, Telecí č.p. 198, 572 01  Polička 

99. Luboš Boháč, Pomezí č.p. 300, 569 71  Pomezí 

100. Josefa Straková, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

101. Josef Ehrenberger, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

102. Jan Putnar, Pustá Rybná č.p. 107, 572 01  Polička 

103. Zdeňka Ehrenbergerová, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

104. Milan Leksa, Telecí č.p. 200, 569 94  Telecí 

105. Jakub Pecka, Telecí č.p. 201, 569 94  Telecí 

106. Tereza Pecková, Telecí č.p. 201, 569 94  Telecí 

107. Pavel Trnka, Telecí č.p. 202, 569 94  Telecí 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 25 z 26 

 

108. Jana Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

109. Lukáš Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

110. Miroslav Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94  Telecí 

111. Lukáš Kusý, Krátká č.p. 155, Záboří, 539 44  Proseč u Skutče 

112. Petra Kusá, Krátká č.p. 155, Záboří, 539 44  Proseč u Skutče 

113. Helena Paclíková, Telecí č.p. 206, 569 94  Telecí 

114. Ing. Josef Brokl, Telecí č.p. 207, 569 94  Telecí 

115. Eliška Broklová, Telecí č.p. 207, 569 94  Telecí 

116. Ing.arch. Alena Chmelová, Pod lysinami č.p. 478/10, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 

47 

117. Marie Mészárosová, Tumaňanova č.p. 149/55, Mokrá Hora, 621 00  Brno 21 

118. Ing. Jana Fejtová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

119. Ing. Oldřich Popelka, Telecí č.p. 211, 569 94  Telecí 

120. Hana Popelková, Telecí č.p. 211, 569 94  Telecí 

121. Ing. Josef Dvořák, Telecí č.p. 38, 569 94  Telecí 

122. Ing. Jana Drdová, Vokovická č.p. 679/10, 160 00  Praha 6-Vokovice 

123. Radomír Hynek, Telecí č.p. 212, 569 94  Telecí 

124. Jiří Krejsek, Telecí č.p. 15, 569 94  Telecí 

125. Alena Krumplová, Telecí č.p. 184, 569 94  Telecí 

126. Eva Kruit, U Stadionu č.p. 1205/38, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

127. Petra Chlumská, Dvořákova č.p. 2297/1, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

128. Věra Krejsková, Telecí č.p. 215, 569 94  Telecí 

129. Šárka Krejsková, Petrovičky č.p. 37, 517 21  Týniště nad Orlicí 

130. František Roušar, Telecí č.p. 216, 569 94  Telecí 

131. Josef Krumpl, Telecí č.p. 217, 569 94  Telecí 

132. Zdeňka Krumplová, Telecí č.p. 217, 569 94  Telecí 

133. Hana Gregorová, Telecí č.p. 219, 569 94  Telecí 

134. Ing. Pavel Gregor, Telecí č.p. 219, 569 94  Telecí 

135. Ing. Zbyněk Gregor, Telecí č.p. 219, 569 94  Telecí 

136. Jiří Krumpl, Telecí č.p. 220, 569 94  Telecí 

137. Jaroslav Pajkr, Telecí č.p. 221, 569 94  Telecí 

138. Jana Pajkrová, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

139. Jiří Coufal, Telecí č.p. 225, 569 94  Telecí 

140. Alena Coufalová, Telecí č.p. 225, 569 94  Telecí 

141. Vladimír Skřivánek, Telecí č.p. 226, 569 94  Telecí 

142. Růžena Skřivánková, Telecí č.p. 226, 569 94  Telecí 

143. Jiří Krejsek, Telecí č.p. 227, 569 94  Telecí 

144. Jana Krejsková, Telecí č.p. 227, 569 94  Telecí 

145. Miroslav Němec, Telecí č.p. 229, 569 94  Telecí 

146. Jana Němcová, Telecí č.p. 229, 569 94  Telecí 

147. Jindřich Metelák, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

148. Hana Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

149. Kamil Pazdera, Telecí č.p. 230, 569 94  Telecí 

150. Miroslava Pazderová, Telecí č.p. 230, 569 94  Telecí 

151. Arnošt Eminger, Fanderlíkova č.p. 2107/9, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

152. Miluše Emingerová, Telecí č.p. 231, 569 94  Telecí 

153. Milena Kunhartová, Telecí č.p. 232, 569 94  Telecí 

154. Ludmila Břeňová, Telecí č.p. 233, 569 94  Telecí 

155. Antonín Břeň, Telecí č.p. 233, 569 94  Telecí 

156. Jakub Mazal, Telecí č.p. 234, 569 94  Telecí 

157. Michaela Mazalová, Telecí č.p. 234, 569 94  Telecí 

158. Martina Martinková, Telecí č.p. 237, 569 94  Telecí 



Č. j.: MP/20699/2022/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 26 z 26 

 

159. Ing. Petr Dvořák, IDDS: zsje8p9 

160. Tojapa s.r.o., IDDS: bvqrfqm 

161. Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

162. SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

163. Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

 

účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona a § 115 odst. 5 vodního zákona 
164. Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy - Správa toků, 

IDDS: e8jcfsn 

 

účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona 
165. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

166. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

167. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 

účastníci řízení - § 115 odst. 4 vodního zákona 
168. Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

 

účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu 
169. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

170. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 

171. Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., IDDS: ka3i2jd 

172. Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz 

 

dotčené orgány státní správy: 

173. AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

174. MINISTERSTVO OBRANY ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor 

řízení staveb, IDDS: hjyaavk 

175. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

176. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP, e-mailem/elektronicky 

177. Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

 

na vědomí: 

178. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 


		2022-08-26T12:34:57+0200
	Marta Mastná
	v




